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رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

فرایند سلامت
عدالت محور است 

دکتر حسینی: راه اندازی درمانگاه تخصصی در شهر میمند 
با حمایت خیران سلامت

به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر 
»سید وحید حسینی« با امام جمعه شهر میمند دیدار کرد. رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز در این دیدار گفت: تمامی فرایندهای خدمات سلامت در 

شهرستان های استان، بر اساس شاخص های سطح بندی ارائه می شود.
دکتر »سیدوحید حسینی« افزود: تلاش مجموعه دانشگاه در سطح استان، 

تحقق هدف دسترسی عادلانه خدمات سلامت به مردم است.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس گفت: دستاوردهای حوزه بهداشت و درمان 
یکی از افتخارات نظام است؛ به طوری که امروز تنها در استان فارس، ۶۰۰ پزشک 
متخصص در شهرستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز مشغول به 

خدمت رسانی هستند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین در این دیدار از راه اندازی درمانگاه 

تخصصی در شهر میمند با حمایت خیران سلامت شهر میمند خبر داد.
دکتر سیدوحید حسینی با اشاره به اقدام خیران به عنوان یکی از بازوان نظام 
سلامت، گفت: فعالیت خیران حوزه سلامت فارس، زبانزد، ارزشمند و ماندگار 
است و ارتقای سطح بهداشت و درمان استان نیز همکاری بیش از پیش خیران 
را می طلبد. امام جمعه شهر میمند نیز در این دیدار ضمن قدردانی از رئیس 
دانشگاه به پاس حضور میدانی در شهر میمند و بررسی ارائه خدمات بهداشتی 
درمانی به مردم منطقه، به بیان مواردی از چالش ها و دغدغه مردم در حوزه 

سلامت پرداخت.

تعطیلی قنادی متخلف 
از اصول بهداشتی در فسا

کارشناس بهداشت مواد غذایی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت:  
یک واحد قنادی در شهر فسا به دلیل استفاده از خشکبار آلوده در شیرینی های 

تولیدی، توسط بازرسان بهداشت محیط تعطیل شد.
به گزارش وب دا فسا، اسماعیل حیدری افزود:  در بازرسی از این قنادی، 
کارشناسان بهداشت محیط به سلامت مغزهای استفاده شده در شیرینی ها 
مشکوک شدند که پس از ارسال این خشکبار به آزمایشگاه غذا و دارو و اثبات 

آلودگی به کپک، قنادی مذکور تعطیل گردید.
وی به تولیدکنندگان انواع شیرینی و نان های حجیم توصیه کرد: حتماً از مغزها 
و خشکبار تازه و سالم در تهیه محصولات خود استفاده نمایند؛ زیرا خشکبار 
 آلوده به آفلاتوکسین خطر بروز سرطان در انسان را به شکل قابل توجهی 

افزایش می دهد.

استاندار فارس در نشست شورای مواد مخدر شهر شیراز گفت: شیراز مهد دانشگاه های 
مهم، باتجربه و صاحب سبک است؛ از ظرفیت علمی و آموزشی این مراکز استفاده 

شود تا نسبت به مسائل مختلف راهکار عملیاتی ارائه گردد. قطعاً تصمیم های برگرفته 
از فکر و اندیشه مؤثر و ماندگار خواهند بود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در نشست شورای مواد مخدر 
شهر شیراز، موضوع مواد مخدر و راه های پیشگیری و مقابله با آن را امری مهم و 
ضروری دانست و گفت: برخورد های احساساتی در درازمدت نتیجه بخش نیست. 
شورای هم اندیشی و فکر با حضور افراد باتجربه و صاحب نظر در شهر شیراز تشکیل 
شده است که می بایست فعال تر شود. دکتر ایمانیه، قاطعیت در تصمیم گیری و 

اجرا را یکی از عوامل تأثیرگذار در مبارزه با مواد مخدر عنوان کرد و اظهار داشت: 
در هر مرحله که نقص و کمبودی وجود دارد، نسبت به بررسی چرایی آن اقدام 
و برای رفع مشکل تلاش کنید. وی به مباحث مطرح شده مبنی بر تأمین اعتبار 
نگهداری از معتادان اشاره کرد و گفت: در این خصوص و در شرایط فعلی راهی جز 
مشارکت ۵۰درصدی شهرداری و ۵۰درصدی از جانب ستاد مرکزی مبارزه با مواد 
 مخدر وجود ندارد؛ لذا هزینه های مربوط به ایجاد سخت افزارها با مشارکت خیران 

تأمین شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس گفت: بر اساس گزارش مرکز آمار ایران که 
خردادماه ۱۴۰۲ منتشر شده، نرخ بیکاری این استان ۷.۵ درصد ثبت شده که کمتر 

از عدد میانگین کشوری و طی حدود دو دهه گذشته بی سابقه بوده است.
به گزارش شیرازنوین، وحید خداپرست گفت: مرکز آمار ایران ضمن ارائه گزارشات 
فصلی مستمر در طول سال، هرساله در خردادماه با انتشار گزارش سالانه نیروی 

کار نسبت به تحلیل و ارائه وضعیت شاخص های مرتبط با نیروی کار اقدام می کند.
او از مهم ترین داده های سنجش وضعیت نیروی کار را نرخ بیکاری دانست که بیش از 
شاخص های مشابه مربوط به بازار کار موردتوجه است و گفت: استان فارس در سال 
۱۴۰۱ با ثبت رکورد ۷.۵درصدی نرخ بیکاری، پایین ترین نرخ از سال ۱۳۸۴ تاکنون 
در طی این مدت را رقم زده و جایگاه هشتم کشور در کمترین نرخ بیکاری را در کنار 

استان های مازندران و خراسان جنوبی به خود اختصاص داده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نرخ بیکاری فارس را کمتر از میانگین 
کشوری توصیف و اضافه کرد: میانگین نرخ بیکاری کشور توسط مرکز آمار با فاصله 
اطمینان ۹۵درصدی در سال گذشته عدد ۹ درصد ارائه شده که این نرخ در فارس 

کمتر از میانگین کشوری است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس افزود: فارس در آمار منتشرشده فصلی 
و پاییز ۱۴۰۱ نیز با ثبت نرخ بیکاری ۶.۴ درصد در کاهش این نرخ، کمترین نرخ 

بیکاری فصلی از سال ۱۳۸۴ تاکنون را تجربه کرده است. 
خداپرست با اشاره به وضعیت سهم اشتغال در بخش های مختلف اقتصادی گفت: 
در استان فارس بخش خدمات با ۵۴.۴ درصد همچنان رتبه اول سهم جمعیتی در 
فعالیت اقتصادی از میان بخش های مختلف را داراست که در سال ۱۴۰۱ نسبت به 
سال قبل رشد ۲.۳درصدی را در این بخش شاهد بودیم و جایگاه چهارم کشور در 

این خصوص به فارس تعلق دارد.
او با تأکید بر لزوم برنامه ریزی برای رشد فعالیت اقتصادی در بخش صنعت نیز اضافه 
کرد: آمار منتشرشده سال ۱۴۰۱ در مقایسه با سال قبل از آن، حاکی از رشد سهم 
اشتغال در فعالیت های اقتصادی بخش صنعت استان فارس است که این رشد در 
شرایطی محقق شده که برعکس در سطح کشوری شاهد کاهش سهم اشتغال در 
بخش صنعت هستیم و این امر از رشد و توجه ویژه به صنعت در فارس طی سال 
گذشته و رفع موانع پیش روی این بخش و پیگیری حل مشکلات واحدهای صنعتی 

در استان حکایت دارد.
مدیرکل تعاون فارس در خصوص جمعیت فعال در بخش کشاورزی استان فارس نیز 
افزود: با توجه به خشک سالی های اخیر در سطح این استان، شاهد کاهش استقبال 
و سهم نیروی کار در این بخش هستیم که لازم است با برنامه ریزی و تغییر الگوهای 
کشت، کشاورزی و ترویج آبیاری های نوین و مدرن با عبور از بحران کم آبی نسبت به 

افزایش سهم اشتغال این بخش اقدام شود. 
خداپرست ضمن تأکید بر توجه به امر اشتغال در همه زمینه ها در سال ۱۴۰۲ در این 
استان نیز اظهار کرد: فارس در سال ۱۴۰۱ اولین استان کشور با تعهد اشتغال زایی 
بیش از ۵۰هزار نفر بود که این تعهد را محقق کرد. فارس از استان های موفق در 
شاخص های مربوط به اشتغال کشور به شمار می رود که در صحت سنجی اشتغال 

ایجادی نیز رتبه اول کشور را کسب کرد و امسال هم توجه جدی به برنامه های 
اشتغال محور و تحقق تعهد اشتغال استان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و باید 
حفظ و ایجاد فرصت های شغلی سرلوحه اقدامات و پیوست برنامه های دستگاه های 

اجرایی در سطح استان و شهرستان های فارس باشد.
او در ادامه اضافه کرد: تمام ظرفیت موجود استان باید با اولویت ایجاد اشتغال به کار 
گرفته شود؛ چراکه رشد تولید و اقتصاد و افزایش نرخ مشارکت اقتصادی با ایجاد 
اشتغال ارتباط مستقیم دارد. خداپرست با اشاره به افزایش تعهد اشتغال استان 
فارس در سال جاری گفت: علی رغم کاهش تعهد اشتغال استان هایی مانند اصفهان، 
کرمان، خراسان رضوی، آذربایجان غربی و خوزستان در سال جاری به نسبت سال 
قبل، اما استان فارس با افزایش ۷هزار و ۲۰۱ نفری تعهد در مقایسه با سال گذشته 
باید بیش از ۶۶هزار و ۲۸۸ نفر اشتغال در سامانه رصد ثبت کند که جایگاه دومین 
استان از نظر افزایش تعداد تعهد اشتغال در سال جاری نسبت به سال قبل را در بین 
استان های کشور داراست. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس صیانت از 
فرصت های شغلی موجود و تسهیل در ایجاد اشتغال را وظیفه همه بخش ها دانست 
و اضافه کرد: رتبه دومین استان از لحاظ افزایش تعهد اشتغال در سال جاری نسبت 
به سال قبل، مهم ترین دلیل لزوم همکاری و همراهی بخش های دولتی، خصوصی 
و تعاونی استان فارس در ایجاد اشتغال است که تنها با تلاش و مساعدت کلیه 

بخش های اقتصادی، این تعهد اشتغال محقق خواهد شد.
خداپرست افزود: عملکرد دستگاه های اجرایی و فرمانداری ها در حوزه اشتغال 
به صورت مستمر ارزیابی و گزارش عملکردی اشتغال در مقایسه با تعهد هر دستگاه 
و شهرستان  صورت دو هفته یک بار از طریق این اداره کل به استانداری فارس ارائه 

خواهد شد.

استاندار فارس در نشست شورای مواد مخدر شهرستان شیراز: برخورد احساساتی نتیجه بخش نیست

پرونده اعتیاد به شورای هم اندیشی رفت
دکتر ایمانیه: قاطعیت در تصمیم گیری از عوامل تأثیرگذار در مبارزه با مواد مخدر است 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس اعلام کرد:

فارس با کمترین نرخ بیکاری 
خداپرست: جایگاه هشتم کشور در کمترین نرخ بیکاری را در کنار استان های مازندران و خراسان جنوبی داریم

آگهی مناقصه عمومی 1402-209
نوبت اول: 03/ 04 /1402 شیرازنوین

نوبت دوم: 04/ 1402/04 سبحان

شهرداری منطقه پنج در نظر دارد عملیات بهسازی رفوژ وسط بلوار عاشورا و تندگویان )فاز اول( را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
WWW. دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000157 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
 صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گویی 

می باشد.
 مبلغ برآورد: 28.608.538.615 ریال

 مدت قرارداد:  5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 حقوقی در رشته ابنیه و راه و ترابری و ارائه گواهینامه 

تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار:  بلوار عاشورا و تندگویان

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.430.426.931ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک شهر 
بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/04/10 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه تاریخ 1402/04/21 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  14:15 مورخ  27/ 1402/04 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول سال 

1402 پرداخت خواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1515652: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 1402-225
نوبت اول:  03  / 04  /1402 شیرازنوین

نوبت دوم: 04   / 04  /1402 تماشا

شهرداری شیراز )اداره تأسیسات و خدمات شهری منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی پایه های روشنایی سطح منطقه چهار را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000167به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

3  -38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 437 /164 /649 /62 ریال

 مدت قرارداد: 5 ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل پایه 5 در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا نیرو )از سازمان برنامه و بودجه( و سابقه مرتبط با موضوع 

مناقصه،مجاز به شرکت در مناقصه مذکور می باشند. 
 محل انجام کار: سطح منطقه چهار

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /133 /3 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک 
شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 
 ارائه مدارک مربوط به ثبت نام در سامانه ثنا به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 10  /04 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 20  /04  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 14:15 مورخ 20  / 04  /1402 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت   https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
1516847: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

 آگهی مفقودی 
سند کمپانی وانت پیکان تیپ OHV 1600 مدل 1393 به رنگ 
سفید شیری- روغنی به شماره موتور 118P0123691 و شماره 
 شاسی NAAA36AA8EG711478 و با شناسه وسیله نقلیه 
VIN( IRFC931XI78711478( و شماره پلاک ایران 83 - 532 و 
46 بنام داریوش محمدی فرزند عباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

فرماندار شهرستان نی ریز در ابعاد مختلف را تشریح کرد و گفت: وجود ظرفیت های 
مختلف در نی ریز، موجب پویایی شهرستان شده است. مختار یوسفی در جمع 
خبرنگاران با تصریح بر این نکته که نی ریز به شهر صنعت، فولاد، سنگ، انجیر، 
زعفران و ایثار و مقاومت مشهور است، به پتانسیل های بالا و بالقوه در این شهرستان 
در زمینه سنگ چینی، مرمریت، کروم، آهن، کوه های معدنی و... اشاره و خاطرنشان 
کرد: سرمایه گذاران از سراسر کشور در این شهرستان حضور دارند. فرماندار 
شهرستان نی ریز اعلام کرد که در حال حاضر دو بخش قطرویه و روستای ریزآب 
با تنش آبی مواجه هستند. یوسفی با بیان اینکه در راستای رفع مشکل ناشی از 
تأمین منابع آبی، گام های خوبی برداشته شده و تأمین آب شرب سالم نخستین 
اولویت ما قرار گرفته است، خاطرنشان کرد: در این دو بخش نزدیک به ۵۰میلیارد 
تومان اعتبار با همکاری کارخانه فولاد غدیر و بسیج سازندگی تعریف و تأمین شد. 
فرماندار شهرستان نی ریز ادامه داد: در بخش مرکزی نیز به جهت جلوگیری از 
هدررفت آب، ۱۰میلیارد تومان از اعتبارات دولتی برای بهسازی و نوسازی لوله های 
فرسوده هزینه شد. یوسفی، سهمیه اشتغال این شهرستان در سال گذشته را ۱۳۶۱ 
نفر اعلام کرد که بیش از این میزان و حدود سه هزار نفر مشغول به کار شدند و 
در واقع بیش از ۳۰۰ درصد راندمان در بحث اشتغال ایجاد شده است. وی با بیان 

اینکه نیروهای بومی در این شهرستان و در بخش های مختلف مشغول به کار 
شده اند، گفت: کمبود نیروی کار را از شهرستان های داراب، زرین دشت، بختگان و 
استهبان تأمین کرده ایم. فرماندار شهرستان نی ریز مجدداً تصریح کرد: وجود نزدیک 
به ۳۰۰ واحد معدنی، بیش از ۲۷۰ واحد سنگ بری، دو کارخانه سیمان، کارخانه 
فولاد، کارخانه رینگ اسپرت و... نی ریز را به شهری پویا تبدیل کرده است. فرماندار 

نی ریز گریزی هم به کارخانه سیمان خاکستری نی ریز زد و گفت: کیفیت محصول 
سیمان خاکستری نی ریز یکی از بهترین ها در کشور است. امروز ۵۰۰ نفر در 
سیمان خاکستری نی ریز به صورت مستقیم و بیش از ۲هزار نفر غیرمستقیم مشغول 
به کار هستند که با توجه به آمار بیکاری در کل کشور، آمار بسیار خوبی است.

یوسفی همچنین از راه اندازی کارخانه ذوب آهن در شهرستان نی ریز در آینده ای 
نزدیک خبر داد و گفت: زمین احداث این کارخانه به میزان ۶ هکتار تأمین شده، 
یک سرمایه گذار از کرمانشاه مجوزهای لازم را اخذ کرده و ۳۰ درصد کار پیش 
رفته است. یوسفی اظهار کرد: صنایع فعال در سطح شهر با همکاری شهرداری به 
شهرک صنعتی شهرک صنعتی انتقال داده خواهند شد. وی با بیان اینکه در بحث 
زیرساخت ها همانند برق، آب و گاز مشکلاتی داریم، گفت: برای افزایش قدرت 
برق صنایع ۶۰ درصد سرمایه گذار و ۴۰ درصد دولت پرداخت را برعهده دارند. 
فرماندار شهرستان نی ریز با بیان اینکه ۱۸ کارخانه راکد در نی ریز را احیا کرده ایم 
و در بحث نهضت ملی مسکن نیز رتبه ۵ استان فارس را به خود اختصاص داده ایم، 
گفت: ۱۵۰۰ واحد در شهر نی ریز و ۲۰۰ واحد در شهر مشکان در دست اجراست 
که اکثر واحدها به صورت دوطبقه و تک واحدی ساخته خواهند شد. همچنین تمام 

زیرساخت های لازم در اجرای این طرح پیش بینی شده است.

فرماندارشهرستاننیریز:

توسعه به اشتغال زایی انجامید
یوسفی:کمبودنیرویکارراازشهرستانهایداراب،زریندشت،بختگانواستهبانتأمینکردهایم


